EXAMEN PUBLICUM

IN

GYMNASIO MONASTERIO-EIFLIACO

D. D. 19 et 20 M. Septembr. MDCCCXXV habendum,

ad quod omnes bonarum literarum et disciplinarum fautores quam
humanissime invitantur.

Præmissa est

brevis commentatio de religionis doctrina in gymnasiis tradenda

a J. Hack conscripta.

Colonæ Agrippinæ typis J. G. SCAMITZ.

9mU
38

(1229)

J. F. B. Fehle

J. Pr. 227

2X

21.957.